
ZARZĄDZENIE NR 123/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej 
egzaminy osób wykonujących przewozy osób taksówkami

Na podstawie art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) § 5 pkt 1 i 2 Uchwały 
Nr XXXVI/1084/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie obowiązku ukończenia 
szkolenia zakończonego egzaminem dla osób wykonujących przewozy osób taksówkami 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 393) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 lutego 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy osób wykonujących przewozy osób 
taksówkami w § 1 ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie:

„4) Katarzyna Krysztofik, Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej w Biurze Obsługi 
Interesantów

5) Krystyna Sędzik ,Inspektor w Biurze Obsługi Interesantów”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: BAFEBCAD-CF07-421D-BC71-1E8C98C8ACEE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1716590676

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  28 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BAFEBCAD-CF07-421D-BC71-1E8C98C8ACEE. Podpisany Strona 2




